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NovoCrete® uygulaması öncesi yolun durumu 01.09.2013 
 
 
 

 
 
 



 

Çökmelerin görüldüğü 
dolgu yapılmış yol 

bölümü 
(yol bölümünde eşit 

derecede çökme) 
01.09.2013 

 
 
 
 
 
 
 

Akma ve kaymaların 
bulunduğu eğimli 
bölge 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Yolun karşısına geçen 
atık su kanalı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NovoCrete® 
uygulaması öncesi 

yolun durumu 



NovoCrete® uygulaması öncesi yolun durumu 
01.09.2013 

 
 
 

 



 
 
 

NovoCrete® serme 
işlemi ve serme 

kontrolü  02.09.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NovoCrete® serme işlemi 
ve serme kontrolü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NovoCrete® serme ve 
serme kontrolü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NovoCrete® serme ve 
serme kontrolü 



NovoCrete® serme ve serme kontrolü 
02.09.2013 

 

 
 
 
 
 
 

Çimento serme 
işlemi ve serme 

kontrolü 
02.09.2013 



Silobastan çimento dolum işlemi ‐ 02.09.2013 
 
 

 

 
 
 

 

Frezeleme işlemi başlangıcı 
 
 



Frezeleme işlemi – 02.09.2013 
 
 



Keçi ayak silindir ile sıkıştırma işlemi – 02.09.2013 
 
 
 
 

 
 
 

Greyder ile düzeltme ve Düz silindir ile sıkıştırma işlemi 
 
 
 



Sıkıştırma işleminden sonra NovoCrete® uygulanmış alan                                       
02.09.2013 

 
 
 

 

 

 
 
 



Kalite Kontrol – Statik Plaka Yükleme Testleri – 03.09.2013 
 

 

 

 



Uygulamanın asfalt tabakası serilmesinden sonraki 
görünümü 

07.09.2013 
 

 



Yolun 7 ay sonraki görünümü – 14.03.2014 
 

 

 
 



Yolun 1,5 yıl sonraki görünümü ‐ 24.12.2014 

NovoCrete®’li NovoCrete®’siz 

NovoCrete®’li NovoCrete®’siz 



Yolun 1,5 yıl sonraki görünümü ‐ 24.12.2014 

Sathi Kaplama 

Asfalt 

NovoCrete® 







 



 



 



 



 



 



 



 

 
STATİK PLAKA YÜKLEME DENEYİ SONUÇLARI 

STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS 
 

Müşteri Adı 

Customer Name 

 
 

Proje Adı 

Project Name 

 

Yol İmalat Tarihi 

Road Production Date 

Deney Yeri 

Test Location 

Yerinde Deney Tarihi 

Date of In-situ Test 
 

Lab. Kabul Tarihi 

Date of laboratory Acception 

Deney Rapor Tarihi 

Date of Test Result 

Laboratuvar No 

Laboratory No 

 
Plaka Çapı (cm) 

Plate Diameter 
30,00 

Plaka Alanı (cm2) 706,50 
Plate Area 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 σ1 (kg/cm2) σ2 (kg/cm2) D (cm) s1 (mm) s2 (mm) ∆σ (kg/cm2) ∆s (mm) Es (MN/m2) 

Birinci Oturma 

First Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,13 0,38 2,72 0,25 247,06 

İkinci Oturma 

Second Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,47 0,60 2,72 0,14 446,37 

 

Deformasyon Modülü Oranı (Es2/Es1) 

Deformation Modulus Ratio 

Referans Oturma Değeri (mm) 

Reference Settlement Value 

 

Oturmayı sağlayan gerilme (MN/m2) 

Settlement Formative Strain 

Yatak Katsayısı (ks) (MN/m3) 

Coefficient of Subgrade Reaction 
 

* Deneyler ilgili firma tarafından belirlenen noktalarda yapılmıştır. 

Tests were done on the are destinations by the related firm. 

* Bu deney TS 5744 standartlarına göre yapılmaktadır. 

This test is being done according to the TS 5744 standarts. 

* Bu deney raporu Laboratuarımızın yazlı izni olmadan basılamaz ve çoğaltılamaz. 

This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory. 

* SECURITY hologramları olmayan Deney Sonuç raporlarımız geçersizdir. 

Test result reports without a SECURITY Hollogram are invalid. 

* T.C.Çevre ve Şehircilik Bakanlığı logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numaralı Laboratuvar İzin Belgesi kapsamında kullanılmaktadır. 

Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes.  

Deneyi Yapan 

Tested By 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Onaylayan 

Approved By 
 

Hologram 
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0,10 
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Gerilme / Strain (kg/cm2) 

0,33 
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1,81 

 
0,25 

03,10,2013 

 
04,10,2013 
 

07,10,2013 

13-1751pyd1 
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JAGS INNOVATIVE PRODUCTS 

Ankara - Bala 

02,09,2013 
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STATİK PLAKA YÜKLEME DENEYİ SONUÇLARI 

STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS 
 

Müşteri Adı 

Customer Name 

 
 

Proje Adı 

Project Name 

 

Yol İmalat Tarihi 

Road Production Date 

Deney Yeri 

Test Location 

Yerinde Deney Tarihi 

Date of In-situ Test 
 

Lab. Kabul Tarihi 

Date of laboratory Acception 

Deney Rapor Tarihi 

Date of Test Result 

Laboratuvar No 

Laboratory No 

 
Plaka Çapı (cm) 

Plate Diameter 
30,00 

Plaka Alanı (cm2) 706,50 
Plate Area 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 σ1 (kg/cm2) σ2 (kg/cm2) D (cm) s1 (mm) s2 (mm) ∆σ (kg/cm2) ∆s (mm) Es (MN/m2) 

Birinci Oturma 

First Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,13 0,28 2,72 0,15 414,16 

İkinci Oturma 

Second Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,25 0,32 2,72 0,07 818,53 

 

Deformasyon Modülü Oranı (Es2/Es1) 

Deformation Modulus Ratio 

Referans Oturma Değeri (mm) 

Reference Settlement Value 

 

Oturmayı sağlayan gerilme (MN/m2) 

Settlement Formative Strain 

Yatak Katsayısı (ks) (MN/m3) 

Coefficient of Subgrade Reaction 
 

* Deneyler ilgili firma tarafından belirlenen noktalarda yapılmıştır. 

Tests were done on the are destinations by the related firm. 

* Bu deney TS 5744 standartlarına göre yapılmaktadır. 

This test is being done according to the TS 5744 standarts. 

* Bu deney raporu Laboratuarımızın yazlı izni olmadan basılamaz ve çoğaltılamaz. 

This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory.  

* SECURITY hologramları olmayan Deney Sonuç raporlarımız geçersizdir. 

Test result reports without a SECURITY Hollogram are invalid. 

* T.C.Çevre ve Şehircilik Bakanlığı logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numaralı Laboratuvar İzin Belgesi kapsamında kullanılmaktadır. 

Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes. 

Deneyi Yapan 

Tested By 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Onaylayan 

Approved By 
 

Hologram 

0,00 

0,05 

0,10 

0,15 

0,20 

0,25 

0,30 

0,35 

0,40 

0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 

Gerilme / Strain (kg/cm2) 

0,42 

 
1665,72 

1,98 

 
0,25 

03,10,2013 
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07,10,2013 

13-1751pyd2 

BRN- 

JAGS INNOVATIVE PRODUCTS 

Ankara - Bala 

02,09,2013 
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STATİK PLAKA YÜKLEME DENEYİ SONUÇLARI 

STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS 
 

Müşteri Adı 

Customer Name 

 
 

Proje Adı 

Project Name 

 

Yol İmalat Tarihi 

Road Production Date 

Deney Yeri 

Test Location 

Yerinde Deney Tarihi 

Date of In-situ Test 
 

Lab. Kabul Tarihi 

Date of laboratory Acception 

Deney Rapor Tarihi 

Date of Test Result 

Laboratuvar No 

Laboratory No 

 
Plaka Çapı (cm) 

Plate Diameter 
30,00 

Plaka Alanı (cm2) 706,50 
Plate Area 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 σ1 (kg/cm2) σ2 (kg/cm2) D (cm) s1 (mm) s2 (mm) ∆σ (kg/cm2) ∆s (mm) Es (MN/m2) 

Birinci Oturma 

First Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,14 0,37 2,72 0,23 266,94 

İkinci Oturma 

Second Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,40 0,47 2,72 0,06 955,64 

 

Deformasyon Modülü Oranı (Es2/Es1) 

Deformation Modulus Ratio 

Referans Oturma Değeri (mm) 

Reference Settlement Value 

 

Oturmayı sağlayan gerilme (MN/m2) 

Settlement Formative Strain 

Yatak Katsayısı (ks) (MN/m3) 

Coefficient of Subgrade Reaction 
 

* Deneyler ilgili firma tarafından belirlenen noktalarda yapılmıştır. 

Tests were done on the are destinations by the related firm. 

* Bu deney TS 5744 standartlarına göre yapılmaktadır. 

This test is being done according to the TS 5744 standarts. 

* Bu deney raporu Laboratuarımızın yazlı izni olmadan basılamaz ve çoğaltılamaz. 

This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory.  

* SECURITY hologramları olmayan Deney Sonuç raporlarımız geçersizdir. 

Test result reports without a SECURITY Hollogram are invalid. 

* T.C.Çevre ve Şehircilik Bakanlığı logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numaralı Laboratuvar İzin Belgesi kapsamında kullanılmaktadır. 

Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes.  

Deneyi Yapan 

Tested By 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Onaylayan 

Approved By 
 

Hologram 

0,00 

0,10 

0,20 

0,30 

0,40 

0,50 
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0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 

Gerilme / Strain (kg/cm2) 

0,31 

 
1253,70 

3,58 
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STATİK PLAKA YÜKLEME DENEYİ SONUÇLARI 

STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS 
 

Müşteri Adı 

Customer Name 

 
 

Proje Adı 

Project Name 

 

Yol İmalat Tarihi 

Road Production Date 

Deney Yeri 

Test Location 

Yerinde Deney Tarihi 

Date of In-situ Test 
 

Lab. Kabul Tarihi 

Date of laboratory Acception 

Deney Rapor Tarihi 

Date of Test Result 

Laboratuvar No 

Laboratory No 

 
Plaka Çapı (cm) 

Plate Diameter 
30,00 

Plaka Alanı (cm2) 706,50 
Plate Area 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 σ1 (kg/cm2) σ2 (kg/cm2) D (cm) s1 (mm) s2 (mm) ∆σ (kg/cm2) ∆s (mm) Es (MN/m2) 

Birinci Oturma 

First Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,08 0,22 2,72 0,14 441,78 

İkinci Oturma 

Second Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,22 0,29 2,72 0,08 786,93 

 

Deformasyon Modülü Oranı (Es2/Es1) 

Deformation Modulus Ratio 

Referans Oturma Değeri (mm) 

Reference Settlement Value 

 

Oturmayı sağlayan gerilme (MN/m2) 

Settlement Formative Strain 

Yatak Katsayısı (ks) (MN/m3) 

Coefficient of Subgrade Reaction 
 

* Deneyler ilgili firma tarafından belirlenen noktalarda yapılmıştır. 

Tests were done on the are destinations by the related firm. 

* Bu deney TS 5744 standartlarına göre yapılmaktadır. 

This test is being done according to the TS 5744 standarts. 

* Bu deney raporu Laboratuarımızın yazlı izni olmadan basılamaz ve çoğaltılamaz. 

This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory.  

* SECURITY hologramları olmayan Deney Sonuç raporlarımız geçersizdir. 

Test result reports without a SECURITY Hollogram are invalid. 

* T.C.Çevre ve Şehircilik Bakanlığı logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numaralı Laboratuvar İzin Belgesi kapsamında kullanılmaktadır. 

Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes.  

Deneyi Yapan 

Tested By 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Onaylayan 

Approved By 
 

Hologram 

0,00 

0,05 

0,10 

0,15 

0,20 
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0,35 
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Gerilme / Strain (kg/cm2) 

0,53 

 
2103,57 
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STATİK PLAKA YÜKLEME DENEYİ SONUÇLARI 

STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS 
 

Müşteri Adı 

Customer Name 

 
 

Proje Adı 

Project Name 

 

Yol İmalat Tarihi 

Road Production Date 

Deney Yeri 

Test Location 

Yerinde Deney Tarihi 

Date of In-situ Test 
 

Lab. Kabul Tarihi 

Date of laboratory Acception 

Deney Rapor Tarihi 

Date of Test Result 

Laboratuvar No 

Laboratory No 

 
Plaka Çapı (cm) 

Plate Diameter 
30,00 

Plaka Alanı (cm2) 706,50 
Plate Area 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 σ1 (kg/cm2) σ2 (kg/cm2) D (cm) s1 (mm) s2 (mm) ∆σ (kg/cm2) ∆s (mm) Es (MN/m2) 

Birinci Oturma 

First Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,10 0,25 2,72 0,15 399,91 

İkinci Oturma 

Second Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,32 0,36 2,72 0,04 1641,70 

 

Deformasyon Modülü Oranı (Es2/Es1) 

Deformation Modulus Ratio 

Referans Oturma Değeri (mm) 

Reference Settlement Value 

 

Oturmayı sağlayan gerilme (MN/m2) 

Settlement Formative Strain 

Yatak Katsayısı (ks) (MN/m3) 

Coefficient of Subgrade Reaction 
 

* Deneyler ilgili firma tarafından belirlenen noktalarda yapılmıştır. 

Tests were done on the are destinations by the related firm. 

* Bu deney TS 5744 standartlarına göre yapılmaktadır. 

This test is being done according to the TS 5744 standarts. 

* Bu deney raporu Laboratuarımızın yazlı izni olmadan basılamaz ve çoğaltılamaz. 

This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory.  

* SECURITY hologramları olmayan Deney Sonuç raporlarımız geçersizdir. 

Test result reports without a SECURITY Hollogram are invalid. 

* T.C.Çevre ve Şehircilik Bakanlığı logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numaralı Laboratuvar İzin Belgesi kapsamında kullanılmaktadır. 

Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes.  

Deneyi Yapan 

Tested By 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Onaylayan 
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STATİK PLAKA YÜKLEME DENEYİ SONUÇLARI 

STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS 
 

Müşteri Adı 

Customer Name 

 
 

Proje Adı 

Project Name 

 

Yol İmalat Tarihi 

Road Production Date 

Deney Yeri 

Test Location 

Yerinde Deney Tarihi 

Date of In-situ Test 
 

Lab. Kabul Tarihi 

Date of laboratory Acception 

Deney Rapor Tarihi 

Date of Test Result 

Laboratuvar No 

Laboratory No 

 
Plaka Çapı (cm) 

Plate Diameter 
30,00 

Plaka Alanı (cm2) 706,50 
Plate Area 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 σ1 (kg/cm2) σ2 (kg/cm2) D (cm) s1 (mm) s2 (mm) ∆σ (kg/cm2) ∆s (mm) Es (MN/m2) 

Birinci Oturma 

First Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,08 0,17 2,72 0,10 628,10 

İkinci Oturma 

Second Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,14 0,20 2,72 0,05 1149,92 

 

Deformasyon Modülü Oranı (Es2/Es1) 

Deformation Modulus Ratio 

Referans Oturma Değeri (mm) 

Reference Settlement Value 

 

Oturmayı sağlayan gerilme (MN/m2) 

Settlement Formative Strain 

Yatak Katsayısı (ks) (MN/m3) 

Coefficient of Subgrade Reaction 
 

* Deneyler ilgili firma tarafından belirlenen noktalarda yapılmıştır. 

Tests were done on the are destinations by the related firm. 

* Bu deney TS 5744 standartlarına göre yapılmaktadır. 

This test is being done according to the TS 5744 standarts. 

* Bu deney raporu Laboratuarımızın yazlı izni olmadan basılamaz ve çoğaltılamaz. 

This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory. 

* SECURITY hologramları olmayan Deney Sonuç raporlarımız geçersizdir. 

Test result reports without a SECURITY Hollogram are invalid. 

* T.C.Çevre ve Şehircilik Bakanlığı logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numaralı Laboratuvar İzin Belgesi kapsamında kullanılmaktadır. 

Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes.  

Deneyi Yapan 

Tested By 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Onaylayan 

Approved By 
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STATİK PLAKA YÜKLEME DENEYİ SONUÇLARI 

STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS 
 

Müşteri Adı 

Customer Name 

 
 

Proje Adı 

Project Name 

 

Yol İmalat Tarihi 

Road Production Date 

Deney Yeri 

Test Location 

Yerinde Deney Tarihi 

Date of In-situ Test 
 

Lab. Kabul Tarihi 

Date of laboratory Acception 

Deney Rapor Tarihi 

Date of Test Result 

Laboratuvar No 

Laboratory No 

 
Plaka Çapı (cm) 

Plate Diameter 
30,00 

Plaka Alanı (cm2) 706,50 
Plate Area 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 σ1 (kg/cm2) σ2 (kg/cm2) D (cm) s1 (mm) s2 (mm) ∆σ (kg/cm2) ∆s (mm) Es (MN/m2) 

Birinci Oturma 

First Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,09 0,17 2,72 0,08 736,16 

İkinci Oturma 

Second Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,19 0,22 2,72 0,03 2081,71 

 

Deformasyon Modülü Oranı (Es2/Es1) 

Deformation Modulus Ratio 

Referans Oturma Değeri (mm) 

Reference Settlement Value 

 

Oturmayı sağlayan gerilme (MN/m2) 

Settlement Formative Strain 

Yatak Katsayısı (ks) (MN/m3) 

Coefficient of Subgrade Reaction 
 

* Deneyler ilgili firma tarafından belirlenen noktalarda yapılmıştır. 

Tests were done on the are destinations by the related firm. 

* Bu deney TS 5744 standartlarına göre yapılmaktadır. 

This test is being done according to the TS 5744 standarts. 

* Bu deney raporu Laboratuarımızın yazlı izni olmadan basılamaz ve çoğaltılamaz. 

This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory.  

* SECURITY hologramları olmayan Deney Sonuç raporlarımız geçersizdir. 

Test result reports without a SECURITY Hollogram are invalid. 

* T.C.Çevre ve Şehircilik Bakanlığı logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numaralı Laboratuvar İzin Belgesi kapsamında kullanılmaktadır. 

Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes.  

Deneyi Yapan 

Tested By 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Onaylayan 
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STATİK PLAKA YÜKLEME DENEYİ SONUÇLARI 

STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS 
 

Müşteri Adı 

Customer Name 

 
 

Proje Adı 

Project Name 

 

Yol İmalat Tarihi 

Road Production Date 

Deney Yeri 

Test Location 

Yerinde Deney Tarihi 

Date of In-situ Test 
 

Lab. Kabul Tarihi 

Date of laboratory Acception 

Deney Rapor Tarihi 

Date of Test Result 

Laboratuvar No 

Laboratory No 

 
Plaka Çapı (cm) 

Plate Diameter 
30,00 

Plaka Alanı (cm2) 706,50 
Plate Area 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 σ1 (kg/cm2) σ2 (kg/cm2) D (cm) s1 (mm) s2 (mm) ∆σ (kg/cm2) ∆s (mm) Es (MN/m2) 

Birinci Oturma 

First Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,12 0,23 2,72 0,12 525,35 

İkinci Oturma 

Second Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,29 0,33 2,72 0,04 1436,63 

 

Deformasyon Modülü Oranı (Es2/Es1) 

Deformation Modulus Ratio 

Referans Oturma Değeri (mm) 

Reference Settlement Value 

 

Oturmayı sağlayan gerilme (MN/m2) 

Settlement Formative Strain 

Yatak Katsayısı (ks) (MN/m3) 

Coefficient of Subgrade Reaction 
 

* Deneyler ilgili firma tarafından belirlenen noktalarda yapılmıştır. 

Tests were done on the are destinations by the related firm. 

* Bu deney TS 5744 standartlarına göre yapılmaktadır. 

This test is being done according to the TS 5744 standarts. 

* Bu deney raporu Laboratuarımızın yazlı izni olmadan basılamaz ve çoğaltılamaz. 

This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory.  

* SECURITY hologramları olmayan Deney Sonuç raporlarımız geçersizdir. 

Test result reports without a SECURITY Hollogram are invalid. 

* T.C.Çevre ve Şehircilik Bakanlığı logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numaralı Laboratuvar İzin Belgesi kapsamında kullanılmaktadır. 

Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes.  

Deneyi Yapan 

Tested By 
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STATİK PLAKA YÜKLEME DENEYİ SONUÇLARI 

STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS 
 

Müşteri Adı 

Customer Name 

 
 

Proje Adı 

Project Name 

 

Yol İmalat Tarihi 

Road Production Date 

Deney Yeri 

Test Location 

Yerinde Deney Tarihi 

Date of In-situ Test 
 

Lab. Kabul Tarihi 

Date of laboratory Acception 

Deney Rapor Tarihi 

Date of Test Result 

Laboratuvar No 

Laboratory No 

 
Plaka Çapı (cm) 

Plate Diameter 
30,00 

Plaka Alanı (cm2) 706,50 
Plate Area 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 σ1 (kg/cm2) σ2 (kg/cm2) D (cm) s1 (mm) s2 (mm) ∆σ (kg/cm2) ∆s (mm) Es (MN/m2) 

Birinci Oturma 

First Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,10 0,21 2,72 0,11 580,64 

İkinci Oturma 

Second Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,28 0,32 2,72 0,04 1433,49 

 

Deformasyon Modülü Oranı (Es2/Es1) 

Deformation Modulus Ratio 

Referans Oturma Değeri (mm) 

Reference Settlement Value 

 

Oturmayı sağlayan gerilme (MN/m2) 

Settlement Formative Strain 

Yatak Katsayısı (ks) (MN/m3) 

Coefficient of Subgrade Reaction 
 

* Deneyler ilgili firma tarafından belirlenen noktalarda yapılmıştır. 

Tests were done on the are destinations by the related firm. 

* Bu deney TS 5744 standartlarına göre yapılmaktadır. 

This test is being done according to the TS 5744 standarts. 

* Bu deney raporu Laboratuarımızın yazlı izni olmadan basılamaz ve çoğaltılamaz. 

This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory.  

* SECURITY hologramları olmayan Deney Sonuç raporlarımız geçersizdir. 

Test result reports without a SECURITY Hollogram are invalid. 

* T.C.Çevre ve Şehircilik Bakanlığı logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numaralı Laboratuvar İzin Belgesi kapsamında kullanılmaktadır. 

Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes.  

Deneyi Yapan 

Tested By 
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STATİK PLAKA YÜKLEME DENEYİ SONUÇLARI 

STATIC PLATE LOAD TEST RESULTS 
 

Müşteri Adı 

Customer Name 

 
 

Proje Adı 

Project Name 

 

Yol İmalat Tarihi 

Road Production Date 

Deney Yeri 

Test Location 

Yerinde Deney Tarihi 

Date of In-situ Test 
 

Lab. Kabul Tarihi 

Date of laboratory Acception 

Deney Rapor Tarihi 

Date of Test Result 

Laboratuvar No 

Laboratory No 

 
Plaka Çapı (cm) 

Plate Diameter 
30,00 

Plaka Alanı (cm2) 706,50 
Plate Area 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 σ1 (kg/cm2) σ2 (kg/cm2) D (cm) s1 (mm) s2 (mm) ∆σ (kg/cm2) ∆s (mm) Es (MN/m2) 

Birinci Oturma 

First Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,27 0,50 2,72 0,22 273,74 

İkinci Oturma 

Second Settlement 
2,04 4,76 30,00 0,46 0,57 2,72 0,11 547,29 

 

Deformasyon Modülü Oranı (Es2/Es1) 

Deformation Modulus Ratio 

Referans Oturma Değeri (mm) 

Reference Settlement Value 

 

Oturmayı sağlayan gerilme (MN/m2) 

Settlement Formative Strain 

Yatak Katsayısı (ks) (MN/m3) 

Coefficient of Subgrade Reaction 
 

* Deneyler ilgili firma tarafından belirlenen noktalarda yapılmıştır. 

Tests were done on the are destinations by the related firm. 

* Bu deney TS 5744 standartlarına göre yapılmaktadır. 

This test is being done according to the TS 5744 standarts. 

* Bu deney raporu Laboratuarımızın yazlı izni olmadan basılamaz ve çoğaltılamaz. 

This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory.  

* SECURITY hologramları olmayan Deney Sonuç raporlarımız geçersizdir. 

Test result reports without a SECURITY Hollogram are invalid. 

* T.C.Çevre ve Şehircilik Bakanlığı logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numaralı Laboratuvar İzin Belgesi kapsamında kullanılmaktadır. 

Ministry of Environment and Urban Planning sign is used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes. 

Deneyi Yapan 

Tested By 
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